Op gelijke wijze als hiervoor in lid E.2 bepaald, verbindt Centrada zich jegens 

de gemeente tot het bedingen bij wijze van derdenbeding van de nieuwe 

eigenaar of beperkt zakelijk gerechtigde - zulks op straffe van een wegens het 

enkele verzuim aan de gemeente direkt opeisbare boete van 

tweehonderdvijftigduizend gulden (ƒ 250.000,00) zonder dat ingebrekestelling 

vereist is, onverminderd het recht op verdere schadevergoeding en nakoming - 

dat ook deze zowel het bepaalde in de in het vorige lid bedoelde bepalingen, 

als de in het vorige lid alsmede in dit lid opgenomen verplichting om dit door te

[...]

- de kosten van ontruiming na de aflevering. 

Voor het overige zijn de kosten die direct verband houden met de veiling voor 

rekening van de verkoper. 

b. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 

voor het registergoed: 

- onroerendezaakbelasting: tweehonderdzesennegentig euro (€ 296,00); 

- waterschapslasten: zevenenzeventig euro negenenveertig cent (€ 77,49). 

Deze eigenaarslasten worden niet verrekend. 

3.2 fiscaal 

Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen 

omzetbelasting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd.